
Uchwala Nr 55/168/2021 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

w sprawie: przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 
im. Janusza Korczaka w Więcborku, ul. Pocztowa 14a, prowadzonej przez 
Powiat Sępoleński. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 1 lha pkt 1 ppkt ł rozporządzenia Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Przedłuża się Pani Annie Skibie z dniem 01.09.2021 r. powierzenie stanowiska dyrektora 

Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Więcborku, ul. Pocztowa 14a, do 

dnia 31.08.2026 r. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie 

Krajeńskim. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Signed by / Podpisano 
przez: 

Starosta - Jarosław 
Tadych 
Starostwo Powiatowe 
w Sępólnie 
Krajeńskim 

Date / Data: 2021-06-
29 10:29 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Andrzej Marach 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 
2021-06-29 10:41 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Katarzyna Bożena 
Kolasa 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 
2021-06-29 10:54 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Iwona Magdalena 
Sikorska 

Date / Data: 
2021-06-29 11:01 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Tomasz Fifielski 

Date / Data: 
2021-06-29 
11:05 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 55/168/2021 
Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Zgodnie z §11 ha pkt 1 ppkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 

20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) „w przypadku konieczności 

obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty przed dniem 2 września 2021 r., 

organ prowadzący może: przedłużyć powierzenie stanowiska dyrektorowi jednostki systemu 

oświaty, po uzyskaniu pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz po 

zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej (...) oraz zakładowych organizacji związkowych 

będących jednostkami organizacyjnymi organizacji związkowych reprezentatywnych 

w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych 

instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232 oraz z 2020 r. poz. 568 i 2157) 

albo jednostkami organizacyjnymi organizacji związkowych wchodzących w skład 

reprezentatywnych organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, działających 

w jednostce systemu oświaty, w której przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektorowi, na 

okres nie dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 2026 r., jednak nie krótszy niż na jeden rok szkolny 

Organ prowadzący wystąpił zarówno do organu sprawującego nadzór pedagogiczny -

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty w Bydgoszczy, jak i do Rady Pedagogicznej 

Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Więcborku, ul. Pocztowa 14a o opinie, 

o których mowa w przytoczonym przepisie prawa. Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty 

w Bydgoszczy pismem o sygnaturze WEPSiP.544.4.202l.BB z dnia 06.04.2021 r. 

pozytywnie zaopiniował przedłużenie Pani Annie Skibie powierzenia stanowiska dyrektora 

Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Więcborku na okres od 01.09.2021 r. 

do 31.08.2026 r. Rada Pedagogiczna ww. placówki Uchwałą nr 9/2020/2021 z dnia 

30.03.2021 r. wyraziła pozytywna opinię w przedmiotowej sprawie. 

Organ prowadzący wystąpił również o opinię do zakładowych organizacji 

związkowych zrzeszających nauczycieli Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka 

w Więcborku. Zarówno Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddz. Więcbork, jak i Komisja 

Międzyzakładowa WZZ „Forum-Oświata" Powiatu Sępoleńskiego z siedzibą w Więcborku 

wydały opinię pozytywną dot. przedłużenia Pani Annie Skibie z dniem 01.09.2021 r. 

powierzenia stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka 

w Więcborku, ul. Pocztowa 14a, do dnia 31.08.2026 r. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Inicjator: Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
SP.LS-T, 22.06.2021 


